
Specifikace

Batoh HP Commuter (černá)

Popadněte věci a vydejte se na cesty

Tento sportovní batoh se zipem poskytuje snadný přístup k nejdůležitějším věcem, jako jsou technologie, abyste měli
vždy vše po ruce.

Mějte nejdůležitější věci uspořádané
Kapsa umožňuje rychlý přístup k telefonu,
klíčům a dalším důležitým věcem.

Speciální kapsy na notebook a tablet
Udržujte technologie v bezpečí díky kapse na
39,62cm (15,6") notebook a kapse na tablet.

Voda vždy po ruce
Disponuje vnějšími kapsami na lahev, které
poskytují rychlý přístup a snadné uložení.



Specifikace

Batoh HP Commuter (černá)

Funkce

Užívejte si pohodlí i na cestách
Polstrované, prodyšné ramenní popruhy s ventilačními kanálky zajistí maximální pohodlí, ať máte namířeno kamkoli.

Spodek odolný vůči vodě
Dolní část batohu s nástřikem odolným vůči vodě pomáhá chránit vybavení před přírodními živly.

Reflexní prvky pro vyšší bezpečnost
S reflexními prvky, které vás zviditelní, budete v bezpečí i v noci.



Specifikace

Batoh HP Commuter (černá)

Kompatibilita Vhodný pro notebooky s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6")

Rozměry produktu 29 x 16 x 44 cm

Hmotnost 0,39 kg; Balení: 0,395 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Co je obsaženo v krabici Batoh HP Commuter

Země původu Čína

Produktové číslo 5EE91AA

Informace o objednávce 193015630826

Únor 2019
DOC-M


